calle Virgilio Jaime Salinas, Mz. 94 y Guillermo Pareja. Se reúne la totalidad 
de los accionistas de la compañía GMH SOLUCIONES ENERGÉTICAS $.A., con la 
comparecencia de las siguientes personas: 

1) Eling.Lam Palacios Héctor Antonio propietario de setecientas noventa y dos 
acciones (792); y, 

2) ElLedo.Lam Arboleda Genaro Segundo propietario de ocho acciones (8) 

Preside la sesión laabogadaTanya Fabiola Lam Palacios, en calidad de Presidenta Ad- 
Hocde la misma y actúa como Secretario Ad-IHocde la junta, el Ing. Héctor Antonio Lam